证券简称:招商公路 公告编号:2019-56

债券代码: 127012 债券简称: 招路转债

证券代码: 001965

招商局公路网络科技控股股份有限公司 关于全资子公司招商局重庆交通科研设计院有限公司 为其全资子公司重庆中宇工程咨询监理有限责任公司 申请银行授信提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次担保的基本情况

招商局公路网络科技控股股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年7月1日召开第一届董事会第三十六次会议,会议审议通过了《关于公司全资子公司招商局重庆交通科研设计院有限公司为其全资子公司重庆中宇工程咨询监理有限责任公司申请中国工商银行重庆南岸支行、中国银行重庆南岸支行综合授信提供担保的议案》。公司全资子公司招商局重庆交通科研设计院有限公司(以下简称"招商交科院")的全资子公司重庆中宇工程咨询监理有限责任公司(以下简称"中宇公司")拟向中国工商银行重庆南岸支行申请人民币5,000万元的授信,授信期限1年,由招商交科院为其提供连带责任保证担保,担保期限为主合同项下债务履行期限届满之次日起两年。同时,中宇公司拟向中国银行重庆南岸支行申请人民币3,000万元的授信,授信期限1年,由招商交科院为其提供连带责任保证担保,担保期限为主合同项下债务履行期限届满之日起两年。

二、被担保人情况

重庆中宇工程咨询监理有限责任公司

1、公司基本情况

公司类型:有限责任公司(法人独资)

住所: 重庆市南岸区学府大道 33 号

法定代表人: 龚世强

注册资本: 2000 万元

成立日期: 1996年09月17日

营业期限: 1996年09月17日至永久

营业范围:在全国范围内承担一、二、三类公路工程、桥梁工程、隧道工程项目的监理业务,各等级公路、桥梁、隧道工程、通讯、监控、收费等机电工程项目的监理业务,特殊独立隧道项目、特殊独立大桥项目的监理业务,市政公用工程监理乙级,市政(道路、桥梁、隧道)一类施工图设计文件审查,公路水运工程试验丙级、项目管理及其相关项目的技术咨询服务(以上经营范围按资质证书核定期限从事经营)。

股权结构:招商交科院持有100%股权。

与公司的关系:公司持有招商交科院 100%股权。

2、主要财务指标(万元)

指标名称	2019年3月31日	2018年12月31日
资产总额	18124. 09	18190. 98
负债总额	11509. 50	12022. 37
其中:银行贷款总额	480	480
流动负债总额	11509. 50	12022. 37
或有事项涉及的总额		
净资产	6614. 59	6168. 61
指标名称	2019年1-3月	2018年 1-12月
营业收入	3161.54	13203. 37
营业利润	598. 98	2103. 97
净利润	445. 98	1661. 86

注: 数据来源于 2018 年财务审计报告及未经审计的 2019 年 3 月财务报表。

3、是否为失信被执行人:否

三、担保协议的主要内容

1、中国工商银行重庆南岸支行:

担保金额:最高额不超过人民币5,000万元

担保用途:流动资金贷款,投标保函、履约保函、预付款保函

担保方式: 连带责任保证担保

担保期限: 主合同项下债务履行期限届满之日起两年

反担保情况:无

2、中国银行重庆南岸支行:

担保金额:最高额不超过人民币3,000万元

担保用途:流动资金贷款、投标保函、履约保函、预付款保函

担保方式:连带责任保证担保

担保期限: 主合同项下债务履行期限届满之日起两年

反担保情况:无

四、董事会意见

1、提供担保的原因

中宇公司因生产经营的需要向中国工商银行和中国银行申请授信,由于其评级未能达到信用级别,按银行要求需要对授信提供担保。

2、董事会意见

公司董事会认为:中字公司本次向中国工商银行和中国银行申请的银行授信,符合公司经营发展需要,有利于其业务的开展。招商交科院对中字公司在中国工商银行重庆南岸支行、中国银行重庆南岸支行的授信提供担保符合公司整体利益,财务风险可控。公司董事会同意招商交科院为中字公司提供担保。

3、股权比例说明

公司间接持有中宇公司 100%的股权,对其具有实际控制权。公司全资子公司招商交科院为中宇公司申请银行授信提供担保,能切实做到有效的管理和监督,风险可控。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司累计对外担保总额为人民币 330,727.92 万元(不含本次担保),占公司最近一期经审计净资产的 7.27%,占公司最近一期经审计总资产的 3.93%。公司的对外担保均为公司对合并报表范围内下属公司进行的担保。

公司无逾期对外担保情况。

六、备查文件

招商公路第一届董事会第三十六次会议决议。

特此公告。

招商局公路网络科技控股股份有限公司董事会 二〇一九年七月一日